f MllHfÍM liHWM,üa IM) 5M
ESTADO JOíí ESPÍRITO SANTO

DECRETO ÍTS 2.456/94 DISPÕE SOBES A ABERTURâ DE CREDITO ÁDICIOmL SU

PMJEKDAS.

O PRIFEITO l-IUUICIPAL DS SSO GABRIEL DA PALHA,do

Estado do Espírito Santo, usando de atritiuições

legais q.ue lhe confere a Lei Muinicipal ne

890/94 de 06 de dezembro de 1993.

DECRETA :

Art. IB - Pica aTaerto no corrente exercício financeiro, -um crédito adicional suple

mentar no valor de CR® 56.000.000,00 (cinqüenta e seis milhões de cruzej^

ros reais), para reforço de dotações orçamentárias consignadas no orça -

mento vigente a saher:

23 - SEGEETARIA MOTIICIPAL DE ADMI1JISTRAÇS:0 ;•

Atividade - 23070242 - Manutenção e in^jlementação dos Serviços de infor
mática.

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos CRS: 5.000.000,00

Projeto - 2303070251 - Construção de kreas Festivas e

Parques de Exposições.

4.1.1.0 - Ohras e Instalações CR$: 50.000.000,00

25 - SECRETARIA llUinCIPAL DE IKDTfeTRIA E COIC&CIO
Atividade - 25IIO73462 - Manutenção da Secretaria de In

dústria e Comercio.

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos CR$; 1.000.000,00

TOTAL DAS SÜPLEÍffilTCAÇSES CR$ : 56.000.000,00

22 - Os recursos necessários ao cuiiç>rimento do estabelecido no Artigo I2 des

te Decreto, correrão por conta de anulações^paròiais ,dé dotações orçamen
tárias consignadas no orçamento vigente a saher:

Cont. Pis. 02

Art,

ifiM iiiKOMi 11 li® mnm iâ fifflf
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

J. s • u ^

21 - GABIUBTE DO PREFEITO

Atividade - 2103070202 - Manutenção dos Serviços do Ga^binete.

3.1.9.2 - Despesas de Exercícios Anteriores CRlf: 6.000.000,00

28 - SEGRETASLA líTOUG IPAL DE OBRAS E SERVIÇOS IlfflAIDS

Projeto - 2810585751 - Gonstrução de calçamento em logra -

doures públicos deste Municipio di_s

criminados e outros.

4.1 .loO - Oliras e Instalações .GRs^; 50.000.000,00

TOTAL DAS AIJULAÇ^ES CRs^; 56.000.000,00

3a _ Sste Decreto entra em vigor na data de sua pulslicação, revogada as di^o-

sições em contrario.

REGISTRE-^E, PUBLIQUE-SB E GUI.IPRA-SB.

GalDinete do Prefeito Municipal de São Galiriel da Palha, em 10 de junho de

1994.

Linz p DO MSGBÍEÍITO

.to Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria líunicipal de Administração na data
sttpra.

Secretário Mvinicipal de Administração